
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 4 
 

Název sektorové veřejné zakázky:  Smart metering elektroměry – Chammeleon 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: EG.D, a.s. 
Sídlo: Brno – Černá Pole, Lidická 1873/36, 602 00 
IČO: 28085400 
Druh (předmět) zakázky: Dodávky 
Druh zadávacího řízení: Užší řízení navazující na systém kvalifikace 
Režim zakázky: Nadlimitní 

 

 
Společnost EG.D, a.s., v zadávacím řízení zastoupena společností RTS, a. s., jako zadavatel 
shora uvedené sektorové veřejné zakázky, obdržel níže uvedenou žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. Na tuto žádosti poskytuje zadavatel následující odpověď: 
 
Dotaz č.1 

Bod 48 technické specifikace pro všechny části: V případě kWh (kW) musí být možno 

uživatelsky parametrovat počet desatinných míst (0 - 3). 

Otázka: Je akceptovatelné řešení s hodnotami v kWh s pevným zobrazením 3 desetinných 

míst (bez možnosti jiného nastavení desetinných míst). 

Odpověď 1 

Zadavatel požaduje výkon na 5 celých míst s možností nastavení až 3 desetin, tj. formáty 5.0, 

5.1, 5.2 nebo 5.3 (formát je uveden ve tvaru celkový počet míst. z toho desetinných). 

 

Dotaz č.2 

Bod 64 technické specifikace pro všechny části: Výrobce doloží seznam registrových hodnot, 

zálohovaných baterií. 

Otázka: Máte na mysli seznam OBIS kódů, které lze vyčíst v beznapěťovém stavu z displeje? 

Odpověď 2 

Zadavatel chce znát dopady vybití baterie v elektroměru (např. vymazání času - registr 0.9.1, 

vymazání datumu - registr 0.9.2,...). Funkcionalita beznapěťového odečtu nebyla požadována. 

 

Dotaz č.3 

Bod 5.1.1 Štítek elektroměru: 

Otázka: Je možné použít do prvního vzorku elektroměr se štítkem bez QR kodu a do Milestonu 

2 dodáme HW s finálním štítkem? 

Odpověď 3 

Ano, je to možné. Zadavatel požaduje QR kód v souladu s bodem 21 a 22 technické 

specifikace ve 2. vývojové fázi. Čitelnost QR kódu bude ověřena před první dodávkou přístrojů. 

 

 


		2022-06-07T14:54:08+0200
	Pavel Mitáš




